1
PAGE
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2020                                                                                                    № 63
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 19.09.2019 г. № 3

«Об утверждении состава и председателей постоянных

комиссий Совета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района (четвертый созыв)»

Руководствуясь пунктом 8 статьи 24 Устава Новопокровского сельского поселения, учитывая мнения депутатов, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Внести изменения в пункт 3 решения Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 19.09.2019 г. № 3 «Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (четвертый созыв)» и утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета по народному хозяйству и охране окружающей среды:

	Пащенко Виталий Александрович
	- председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 2

	Лукьянов Дмитрий Васильевич
	- заместитель председателя, депутат по избирательному округу №6

	Казарян Артур Элгуджович
	- депутат по избирательному округу №7

	Тихомиров  Александр Сергеевич
	- депутат по избирательному округу №7

	Труфманов Дмитрий Сергеевич
	- депутат по избирательному округу №1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения  по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Сиротина).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов
Председатель Совета Новопокровского

сельского поселения

Новопокровского района

О.Н.Совгирь